1° Torneo Città di Assemini
Asd Arcieri Ichnos (R0920002)
Assemini -  Palazzetto Comunale, 06-01-2009
Giudice di gara: Pinna Bruno
Resp. Organizzazione: Masala Carla  Direttore dei Tiri: Sanna Antonello
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 03B MATTA Michele 02 20010 Arcieri Uras 280/ 1 276/ 1 556 25 29
2 03A BERTONI Carlo Giacomo Luigi 01 20003 A.S.D. Arcieri Quattro Mori 273/ 2 273/ 2 546 22 22
3 04D SIBONO Antonio 03 20058 Asd Arco Club Portoscuso 257/ 6 270/ 3 527 17 19
4 07D PORCU Mauro MM 03 20045 A.S.D. Arcieri Iglesienti 259/ 5 262/ 5 521 18 21
5 03C DEIDDA Mauro 02 20002 A.S.D. Arcieri Nuragici 264/ 3 256/ 7 520 15 21
6 02A CAPRA Giorgio 02 20003 A.S.D. Arcieri Quattro Mori 262/ 4 257/ 6 519 14 21
7 07A GALLUS Ottavio 04 20062 Asd  Arcieri Villaspeciosa 244/ 7 250/ 8 494 10 17
8 02A MELIS Robertino 03 20002 A.S.D. Arcieri Nuragici 217/11 264/ 4 481 17 18
9 05A BONESU Antonio 04 20045 A.S.D. Arcieri Iglesienti 237/ 9 243/10 480 12 9
10 02B MURA Fabio 03 20003 A.S.D. Arcieri Quattro Mori 235/10 245/ 9 480 10 15
11 03B FRAU Paolo 04 20063 Asd Arcieri Oristano 240/ 8 236/12 476 8 20
12 03D LOI Mario 04 20052 Asd Sarcopos Arc. Muravera 214/12 240/11 454 5 15
13 01A CABRAS Ercole 04 20002 A.S.D. Arcieri Nuragici 180/13 209/13 389 3 7
14 10D MUGGIANO Gabriele 04 20048 Asd Sa.Spo Cagliari 155/14 173/14 328 3 1
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 02B PINNA Mariagrazia 02 20002 A.S.D. Arcieri Nuragici 266/ 1 254/ 1 520 15 24
2 07C DEIANA Michela 04 20048 Asd Sa.Spo Cagliari  98/ 2 198/ 2 296 2 4
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 04A LECCA Giuliano 03 20003 A.S.D. Arcieri Quattro Mori 256/ 2 256/ 1 512 10 24
2 03A PARZIALE Mario 03 20002 A.S.D. Arcieri Nuragici 256/ 1 226/ 6 482 9 20
3 01C SORO Gabriele 03 20003 A.S.D. Arcieri Quattro Mori 244/ 3 237/ 2 481 10 17
4 05D SARRITZU Antonio 03 20054 Asd Arcieri Di San Pietro 239/ 4 235/ 3 474 7 14
5 08D COSSU Gianfranco 03 20048 Asd Sa.Spo Cagliari 236/ 6 228/ 5 464 6 16
6 04B PINNA Maurilio 04 20002 A.S.D. Arcieri Nuragici 228/ 7 234/ 4 462 7 13
7 01A FULGHESU Roberto 04 20003 A.S.D. Arcieri Quattro Mori 239/ 4 207/ 8 446 6 12
8 05C MELONI Natale 04 20062 Asd  Arcieri Villaspeciosa 221/ 8 224/ 7 445 3 17
9 02D GIAGU Giuseppe 04 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari 173/ 9 181/ 9 354 3 6
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 07B ALGISI Olga 04 20058 Asd Arco Club Portoscuso 230/ 1 226/ 2 456 11 12
2 01C PORTAS Maria Assunta 04 20058 Asd Arco Club Portoscuso 198/ 4 230/ 1 428 7 11
3 03D GALLUS Paoletta 04 20062 Asd  Arcieri Villaspeciosa 203/ 2 213/ 3 416 4 9
4 08C CORSINI Fiorella 04 20058 Asd Arco Club Portoscuso 200/ 3 200/ 4 400 4 4
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 04B LAI Francesco 03 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari 249/ 1 257/ 1 506 13 20
2 05B COCCO Silvio 20057 A.S.D. Arcieri Ichnos 122/ 2 148/ 2 270 3 4
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 02D SPIGA Sara 03 20052 Asd Sarcopos Arc. Muravera 213/ 1 191/ 1 404 4 7
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 01B SIBONO Leonardo 04 20058 Asd Arco Club Portoscuso 200/ 1 175/ 1 375 3 10
Pagina 1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090106.1833
1° Torneo Città di Assemini
Asd Arcieri Ichnos (R0920002)
Assemini -  Palazzetto Comunale, 06-01-2009
Giudice di gara: Pinna Bruno
Resp. Organizzazione: Masala Carla  Direttore dei Tiri: Sanna Antonello
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 01B ARU Giulia 04 20042 A.S.D. Arcieri Villacidro 146/ 1 165/ 1 311 3 1
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 06A ATZORI Stefano 03 20045 A.S.D. Arcieri Iglesienti 277/ 1 259/ 3 536 18 36
2 07C CUCCU Fabio 04 20052 Asd Sarcopos Arc. Muravera 257/ 3 276/ 1 533 14 34
3 06A CHESSA Giovanni 03 20033 Asd Arcieri Galluresi 261/ 2 267/ 2 528 6 40
4 06C PORRA\' Fabrizio 04 20010 Arcieri Uras 229/ 4 209/ 4 438 1 14
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 05A CUCCU Maria 01 20052 Asd Sarcopos Arc. Muravera 285/ 1 283/ 1 568 30 28
2 07B PUSCEDDU Katia 02 20010 Arcieri Uras 268/ 2 272/ 2 540 10 42
3 06D SIDDI Dina 04 20033 Asd Arcieri Galluresi 261/ 3 258/ 3 519 7 39
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 05D CONTI Daniele 01 20014 Asd Arcieri Sarrabus Sardegna 284/ 1 288/ 1 572 32 28
2 06B CARTA Salvatore Guido 01 20063 Asd Arcieri Oristano 284/ 1 284/ 2 568 29 30
3 05C VITALE Salvatore 01 20033 Asd Arcieri Galluresi 274/ 3 273/ 3 547 14 40
4 06C CUCCU Gian Luigi 04 20052 Asd Sarcopos Arc. Muravera 270/ 4 258/ 4 528 11 35
5 06B CASO Carmine 04 20014 Asd Arcieri Sarrabus Sardegna 263/ 5 255/ 5 518 7 35
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 05B ORRU\' Maria Antonietta 04 20042 A.S.D. Arcieri Villacidro 270/ 1 249/ 1 519 11 35
2 07A TARTAGLIONE Vincenza 04 20014 Asd Arcieri Sarrabus Sardegna 258/ 2 194/ 2 452 1 32
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 04A PISOLA Simone 02 20010 Arcieri Uras 256/ 1 244/ 1 500 14 14
2 02C BASSU Marco 02 20032 Asd Comp.Arcieri Castello 250/ 2 244/ 2 494 8 20
3 08A CAPRA Giorgio 02 20003 A.S.D. Arcieri Quattro Mori 230/ 4 235/ 3 465 12 12
4 08B MARTURANA Giorgio 03 20032 Asd Comp.Arcieri Castello 229/ 5 230/ 5 459 6 10
5 10B FRESI Lucio Mario 03 20033 Asd Arcieri Galluresi 229/ 6 229/ 6 458 4 13
6 09B GARAU Giorgio 03 20060 Asd Lunghi Archi Sardegna 223/ 7 234/ 4 457 11 15
7 08A DERUDAS Bruno Vincenzo MM 02 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari 241/ 3 201/ 9 442 4 15
8 09C BOSCU Gualtiero 04 20057 A.S.D. Arcieri Ichnos 223/ 8 211/ 8 434 3 13
9 08C CARTA Valter 04 20060 Asd Lunghi Archi Sardegna 188/10 214/ 7 402 3 10
10 04D ANEDDA Stefano 04 20032 Asd Comp.Arcieri Castello 209/ 9 177/10 386 4 10
11 04C CAPOTOSTI Mili Maurizio 00 20054 Asd Arcieri Di San Pietro 168/11 165/11 333 1 5
12 09D CASU Fabrizio 00 20060 Asd Lunghi Archi Sardegna 166/12 135/12 301 1 5
13 08D CURRELI Ubaldo Ignazio MM 20054 Asd Arcieri Di San Pietro 121/14 129/13 250 5 2
14 10C TARCA Salvatore 00 20054 Asd Arcieri Di San Pietro 137/13 106/14 243 0 0
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 10A PISCHEDDA Giuseppina MF 02 20032 Asd Comp.Arcieri Castello 242/ 1 229/ 1 471 7 16
2 10A SERCIS Maria Rita 02 20010 Arcieri Uras 213/ 2 204/ 2 417 3 15
3 09A PULIGHEDDU Rosa Maria 03 20056 A.S.D. Arcieri Arcos 189/ 3 184/ 4 373 1 4
4 09B PITZALIS Virginia 03 20058 Asd Arco Club Portoscuso 174/ 4 188/ 3 362 1 9
Pagina 2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090106.1833
1° Torneo Città di Assemini
Asd Arcieri Ichnos (R0920002)
Assemini -  Palazzetto Comunale, 06-01-2009
Giudice di gara: Pinna Bruno
Resp. Organizzazione: Masala Carla  Direttore dei Tiri: Sanna Antonello
Arco Nudo - Seniores Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
5 10D CAVALLO Roberta 04 20032 Asd Comp.Arcieri Castello 146/ 5  98/ 5 244 0 0
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 03C PRESTI Gasparino 03 20057 A.S.D. Arcieri Ichnos 231/ 1 231/ 2 462 6 15
2 09D CARIA Giampietro 03 20052 Asd Sarcopos Arc. Muravera 190/ 5 238/ 1 428 9 8
3 09C SARRITZU Antonio 03 20054 Asd Arcieri Di San Pietro 225/ 2 199/ 5 424 10 9
4 10C RIVOLDINI Alessandro 04 20003 A.S.D. Arcieri Quattro Mori 201/ 4 216/ 3 417 5 10
5 08B SPANU Giuseppe 04 20010 Arcieri Uras 212/ 3 197/ 6 409 4 4
6 09A PISANO Carlo 03 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari 178/ 6 210/ 4 388 5 10
7 07D FULGHESU Roberto 04 20003 A.S.D. Arcieri Quattro Mori 131/ 7 123/ 7 254 3 4
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 10B PISCHEDDA Marinella 03 20052 Asd Sarcopos Arc. Muravera 190/ 1 185/ 1 375 4 8
Arco Nudo - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 02C PRESTI Maria Elena 20057 A.S.D. Arcieri Ichnos  35/ 1  95/ 1 130 0 1
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 01D PRESTI Chiara 20057 A.S.D. Arcieri Ichnos 168/ 1 117/ 1 285 3 5
Pagina 3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20090106.1833